Calor ordo ita tenet. 2. caelum de luna. 2. Mercurij.
3. Venurij. 4. solij. 5. Martij. 6. Iouis. 7. Saturni. 8.
firmamentum, quod eius stellae sunt fixae, et sunt immobiles;
9. Firmamentum, quod dicitur cristalli sive aeris, et de illis intelligenda est
uerba Galathas. Ag. quod super caelo si laudent nomen Domini,
10. Reges, et reges Beatorum, et caelum Empyreum.

Dubitas. Si na astra, ut eius quod raptus fuit in orbe?
Nig dixerunt bellas et lapides candidos ex quo caelum stabat, et
Solera et candidissimum aerum; Nig bellas, et reges, et aera
fuerunt; Sed haec quae sunt falsa, et sepiet. Reg. in astra
et eius quod raptus fuit in orbe, et astra, et astra si huius in orbe, et huius
corporis simplicis, et eius quod raptus fuit in orbe. Tunc, et huius tenent eum
situm cum suo orbe.

CAP. 3. De n. et ordine caelestium
Phoraz.

Stella in firmamento si specie innumera, ut uelut caelbes in
calor, et nobis serena nocte apparet. Astrologi in, et dicitur mon
strum

Den. bellas et
corp. dicitur?

tionem facient in aliis notari, et dicitur quod habet anni tempus. Si in milie
et duo viginti, quod dicitur in quibusdam, et dicitur appellari.

Constellatio dicitur Corvus, bellus numerus a huiusmodi, et
habetur in figuram representantem. Inter constellationes sunt in sum,
12 signa ex quibuslibet circulis ille quod Zodiacum appellamus, quod
signa gaudent in integro anno, ita ut in uno quod gaudentes unum
mensum sumat. Nomina horum signorum. Sunt Scorpio, Capri-
cor, Gemini, Cancer, Leo, Virgo, Libra, Scorpio, Sagittarius, Capricornus,
aquarius, piscis. Haec signa gaudent in eodem modo in quibusdam ab arietem
mense Martis; Imposita sunt in summa in quibusdam constellationibus
in quibus referunt figuram horum animalium. Quod quod sol existit in quibus
habetur videtur in summa alij quod proprietates animalium animalium;
Unde ab his fabulantur illum futurum in misericordiam quod Lyra, et
illum regem quod in corona; et illum per catervis, quod in pice et illi
pastorem quod in tauro nascitur, et cetera.

Reliquae constellationes sunt in summa boreali, seu septentrionali
et in summa australi, huiusmodi Zodiaci signorum. Ex parte australi quod in ceteris,
est 22 stellae: 2^a Primus, et dicitur 38. 3^a est secundus, et dicitur
videtur, et dicitur 34. 4^a est tertius, et dicitur 12 stellae
5^a est quartus maior, et dicitur 12 stellae; et dicitur 12 stellae in summa
minor, et dicitur 12 stellae. 7^a est quintus, et dicitur 12 stellae. 8^a est
Hydra, et dicitur 12 stellae. 9^a est sextus, et dicitur 12 stellae.

Decem sunt septem stellae in summa. Decima est cornus, et dicitur ab his
supra. Unde prima est Centaurus, et dicitur 12 stellae. 31. Duodecima est capus
seu Bestia Centauri, et dicitur 12 stellae. 29. Legitur 13. quod dicitur in summa
hanc dicitur et dicitur 12 stellae. Decima quod est corona australis, et dicitur
ex ordine stellae; Unde est huiusmodi Australis, huiusmodi Notus, et dicitur
12 stellae. 16. Informis. Inter mediant in Zodiaci signa.

Ex parte septentrionali constellationes quod dicitur. De Via min.
quod dicitur appellatur Anomala, et dicitur 12 stellae. 3. stellae quod dicitur
et dicitur 12 stellae. 2^a est stellae in summa, et dicitur 12 stellae, et
alij 3.

notione

abis q' infirmis. 3. e' Inua, et stat stellis 31. 4. di' Leporis e' stat stel
 las 22. Inua infirmis. 5. di' Boos, hinc. Crateris hinc, et stat stellis
 22. Inua infirmis, in Boosum uocant.

Sexta constellatio e' corona Borealis, et 3. angul' stellis;
 7. e' Perseus e' stat stellis 29. Inua infirmis, Otaua e'
 Lupa seu uulcor cadens, et spicitur ex 10. stellis. Nonas e' hor
 siue Agnus, et stat stellis 17. et duabus infirmis. Decima
 e' Cassiopeia stellis 13. et duabus. Undecimas e' Perseus
 9. ex 26. stellis coalescit, et tribus infirmis. Duodecima e' auriga
 9. et Hemionus, seu Erichonius appellatur, et stat stellis 19. Decima
 3. e' Septentaurus, et stat stellis 24. Inua de hinc 993 infirmis.

Decima 4. di' Scorp. et hinc stellis 23, et 15, e' Sagitta
 seu telum, et spicitur ex 993 stellis, i 6. e' Aquila seu uulcor cadens
 et hinc stellis 9. et per hinc hinc 10. se alias sex, q' soliturne obtinend.
 17. e' Delphinus, et stat stellis 20, i 8. e' Equuleus, et hinc ex 20 stellis
 29. e' equus alatus, et spicitur ex uiginti stellis, 20. e' Andromada
 q' hinc ex 24. Vigesima e' e' triangulus, et hinc 7. stellis.

2a. diuisio stellarum fixarum fit in maiori, hinc mag
 nitudinij q' in hinc, et id deprehenditur ex maiori, i minori splendore,
 q' in stellis cernitur. Hinc stellarum magnitudinem deprehendit
 Astrologi hinc 6. diuis, et id stellis maximas uocant e' mag
 nitudinij: Dein alias minores 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100. Præter istas numerant
 q' nebulosas, et alias q' obscuriores. Præter hinc dant alias fi
 vera errantia septem, q' Planetas uocamus, et unum q' e' in fovea,

Mercurius, Venus, Sol, Mars, Iupiter, Saturnus.

CAP. 9. m

V. Celestes orbes in se distinguntur
 et galiores nobilioris sunt nature.

Dico 1. Corpora caelestia inter se distinguntur. Propter
1. g. hanc diversam proprietatem, & effectum, alij in eadem sunt alij hanc
tant; & hanc maiorem recipiunt effectum. 2. g. partes elementa
ris mundi, & sua postulant diversa loca hanc sunt species distinctas,
ut patet in elementis; & cum celi similitudine, ita et sua se exce
dent. 3. g. multiplicatio individui in eadem specie, & corruptionem, & re
sistat; ita celi si incorruptibiles; & sp.

Ob. oes sphaerae caelestes hanc eandem accentuam, & unitatem
figuram. 4. g. habunt eandem speciem. R. n. habet accentuam individui
re eandem speciem nam, ut n. indicat eandem unitatem, figura. 5. g. Inyl. ubi dicitur
hanc diversam accentuam dantes diversi motus; & motus calidus, & si eisdem specie;
s. circulares; &. Neg. univ. g. oes hanc ubi dicitur specie.

Ob. Propterea celi sunt diversi specie, g. hanc oes specie diversi
sunt; & in eod. celo, 6. g. 7. stelle diverse hanc diversi effectus, & sunt
sunt eiusdem specie; g. R. diversi oes in eod. indico n. arguere diversi esse specie,
a. pot. esse intermedium diversi specie, argueret in individui, & pot. esse
indivisa eiusdem specie habent eandem operationem. Inscabij.
Inyl. dicitur per 4. elementa dari unam s. substantiam; g. ut lex est oes calidus se u
niam s. substantiam. R. illam s. substantiam est intelligendam unam in specie
infima.

Dico 2. oes sphaerae calidus, & potestatem & sphaerae calidus, & sphaerae
ris in natura. haec resolutio n. potestatem Deo impio, & potestatem ex sphaerae argumen
toza 2. illam. **Ob.** si fecit oia ordinate, & in hoc in explicante aliqui
illam Jacob scallam referentem ordinata rezo seriem: & si ignobilior
celi sunt supra nobilior, iam n. daretur ordo; g. Item g. in sublesta mundo
In transalysti De ordo sphaerae, & dignitatis, ut certius in tribus antoz higerariz.
g. In finalisti, ac qui a sphaera n. nobilior sphaerae illa higerariz.
R. argum. ualere, g. n. oblat in boni ois, & antequam potestatem fieri; Deo supra
sphaeram. Sij potestatem in alia ignobilior.

Ob.

Obj. Planetae q' aliores eo nobiliores effectus edunt et ideo Saturnus horis, et motus armij, de sedere, q' yphara q' aliores eo nobiliores, si. De negando casu infuans in hois. Dein h' admittant alig' mo ad illa inclinare id hunc puta s'c'c' frig' adipsant uim infuendi.

Obj. 2^m calum uidet in by alijs casu nobilibus q' circuli Zodiaci, ag' tm tot est inferior mundi dependet. R' ois illis influxu totia e' a' s'c'c' ut uia p'ra' h' ab h' h' Zodiaci, ut ab ois t'ruis. R' d' n' e' imp' h' e' q' absolute tam cali q' m' planetae q' aliores eo e' nobiliores q' h' s'c'c' ut a' p'ra' et notis q' ad suos effus, h' Supp'ior, et Saturnus in exaltatione et diuisione tm n' in conflando: nam sed in seruit ad res in r' n' e' t'ruis. Supp'ior n' planeta ad res q' r' n' et uari et e' c'indos.